Директор департамента по финансам и
бюджету администрации города Сочи    ^С.А. Коновалов

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

ПРИКАЗ

от 08.10.2020 года№95

г. Сочи Краснодарского края

О внесении изменений в приказ департамента по финансам и бюджету

администрации города Сочи от 18 июня 2018 года №31 О мерах по
реализации постановления администрации города Сочи от 22 мая 2012
года № 1057 О порядке составления проекта бюджета города Сочи на

очередной финансовый год и на плановый период и о порядке и методике

планирования бюджетных ассигнований бюджета города Сочи

В целях уточнения порядка планирования бюджетных ассигнований

бюджета города Сочи приказываю:
1.Внести в приложение №1 к Порядку и методике планирования

бюджетных ассигнований бюджета города Сочи следующие изменения:

По пункту 2.6:
-в графе 4 слова 8 октября заменить словами 12 октября;
-в графе 6 слова 12 октября заменить словами 15 октября.
По пункту 2.7:
-в графе 4 слова 16 октября заменить словами 19 октября;
-в графе 6 слова 19 октября заменить словами 21 октября.
В пункте 2.8 в графе 4 слова 20 октября заменить словами 22 октября.
2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте департамента по финансам и бюджету
администрации города Сочи в подразделе Правовые акты раздела Бюджет

планирование.